ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

	29.04.2022

	№
	01

[bookmark: _GoBack]
Повестка дня:
1. О рассмотрении обращения гражданина, ранее замещавшего должность муниципальной службы, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в муниципальном учреждении.
2. О рассмотрении уведомления муниципального учреждения о заключении трудового договора с гражданином, ранее замещавшем должность муниципальной службы.

РЕШИЛИ:
1. Дать согласие на замещение на условиях трудового договора должности в муниципальном бюджетном учреждении культуры.